Almedahls prislista for hangande textil per 1 januari 2019

BRUTTOPRISLISTA SEK
HANGANDE TEXTIL

Enfargade « Monstrade « Ausbrenner

Férklaring av symboler
*: Flamskyddad vav

(™ Transparent vav

P Translucent vav

0 Dim-out vav

@ Black-out vav

Vi reserverar oss for skrivfel
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Almedahls prislista for hangande textil per 1 januari 2019 Alla priser dr angivna i SEK

W oo Tns
Vikt g/m? exo rans Bredd cm

Artikel Kategori Komposition Rapport Artikelnummer Farg nr. o Tex —— Pris/m
5,6,7,8, 23, 25,27, 28, 30, 33, 53,55, 59, 65, 110, 220,
Almelin Il Enfargad 75% Polyester, 25% Lin 100216 S N i T0] ™ 330 652
390, 400, 460, 610, 700, 710, 860
Amino Monstrad 100% Polyester 63 100138 1,2,3,4,51,67 190 v v O 140 430
Aura Color Monstrad 100% Polyester 100141 14, 17, 23, 26, 33, 35, 46, 54, 55, 75 190 v v O 140 430
Aura White Monstrad 100% Polyester 100142 2,5,6, 8,88 140 v v O 140 448
Ax Monstrad 100% Polyester 90 100143 1,2,3,5,9 140 v v @ 140 448
Balcon Moénstrad 100% Polyester 90 100144 14, 23, 56, 67 98 v v O 140 497
Basic Enfargad 100% Bomull 100145 8 250 v O 140 250
1,2,3,4,56,7,8,9,10, 11,12, 16, 17, 22, 23, 29, 32
B Enfs 100% Pol 10014 ,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 12,16, 17, 22, 23, 29, 32, ) v v 14 2
ast nfargad 00% Polyester 00146 33,34, 36, 39, 44, 46, 51, 52, 53, 55, 59, 66, 69 60 D 0 93
Black, blackout Enfargad 100% Polyester 100122 5,8,9, 46, 53, 56, 58, 66, 69, 83, 84 410 v v . 290 719
Blanc Enfargad 100% Polyester 100147 8 190 4 v () 140 295
Bows Il Ménstrad 100% Polyester 90 100150 100, 200, 213 98 v v ™ 140 514
Breeze Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90 100151 1,2,3,4,6,8,9 65 v @ 140 612
Canto Ausbrenner 58% Polyester, 42% Viskos 63 100153 1,2,5,6,8, 35, 200 140 v @ 140 594
1,2,3,4,5,6,7,8,11, 12,13, 14, 16, 22, 23, 24, 25, 26,
Dagg Enfargad 100% Polyester 100154 31, 32,33, 34, 35,36,37,41,42, 43,51, 52, 53, 54, 61, 140 v v @ 140 448
63, 66, 69, 71, 72
Dimma Enfirgad 100% Polyester 100155 8 140 v oM 140 298
Dis Enfargad 100% Polyester 100156 8 98 v v @ 140 302
. " 10/11, 12/17, 16/79, 22/52, 23/20, 32/35, 36/30, 41/14
D Enf d 100% Polyest 100157 ! ! ! ! ! ! ! "1 140 v v 140 473
oppio niarga o rolyester 58/53, 60/65, 66/64, 69/29, 70/77, 80/68 ®
Droplet Monstrad 100% Polyester 63 100705 59, 65, 85,257 92 v O 315 779
Edsviken Il dimout Moénstrad 100% Polyester 100124 1,2,3,5, 23,29, 35, 38, 48, 53, 55, 58, 66, 67, 68, 76 260 v 4 O 290 1138
Elektra Ménstrad 100% Polyester 90 100159 2,8,9,14,37, 65,100 140 v v @ 140 448
Feather Monstrad 100% Polyester 90 100160 2,3,9,14,56 190 v v O 140 430
Flinga Moénstrad 100% Polyester 63 100161 12, 14, 25, 29, 32,43 98 v v @ 140 497
Happy Monstrad 100% Polyester 90 100164 6, 67, 100, 200 140 v v @ 140 448
1,2,3,6,7,9, 14, 28, 29, 32, 34, 38, 46, 53, 55, 58, 59
Haze dimout Enfargad 100% Polyester 100123 S 298 v 4 4 ] 294 667
63, 64, 65, 66, 69, 71, 72, 79, 83, 84, 85
Hive Moénstrad 100% REC Polyester 101397 3,4,23,27,52,55, 82, 86 155 v v @ 200 548
Ink Monstrad 100% Polyester 63 100168 29, 34, 51, 85 140 v v @ 140 540
Kaprifol Monstrad 100% Polyester 90 100171 1,359 140 4 v @ 140 448
Leaves Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90 100174 3,8 65 v @ 140 612
Leaves Il Monstrad 100% Polyester 90 100175 8,5, 55 98 v v O 140 512
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Almedahls prislista for hangande textil per 1 januari 2019 Alla priser dr angivna i SEK

W oo Tns
Vikt g/m? exo rans Bredd cm

Artikel Kategori Komposition Rapport Artikelnummer Farg nr. o Tex —— Pris/m
Leno Enfargad 100% Polyester 100176 1,2,3,4,5,6,7,9,14, 29, 34,41, 59, 60, 66, 71, 86 240 v v O 140 499
Lucky Ausbrenner 59% Bomull, 41% Polyester 90 100177 1,2,3,5,8,9,11, 22,53 140 v 140 594
Maskros Monstrad 100% Polyester 90 100180 1,2,3,4,6,9,63 140 v v O 140 448
Metallros Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90 100181 1,3,5,8, 63, (56) 65 v @ 140 612
Morris Monstrad 100% Polyester 90 100184 23, 37, 46, 65 140 v @ 140 448
100, 201, 309, 490, 599, 670, 777, 880, 944, 1048, 1108
Oktav Enfargad 100% Polyester 100127 P Ty e e T ey ’ ’ 98 v ™ 300 756
1206, 1307, 1411, 1510
Outlook Enfargad 100% Polyester 100187 8 70 v O 140 203
Pool Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90* 100188 2,8 65 v @ 140 612
Rango Monstrad 100% Polyester 90 100191 1,23,4,5,8 140 v v @ 140 448
Rist Ménstrad 100% REC Polyester 101398 25, 36, 43, 45, 52 155 v v O 200 548
Ritz Monstrad 100% Polyester 100192 5,9, 14, 100 98 4 v O 140 497
Sandstorm Ménstrad 100% REC Polyester 90 100134 1,2,3,4,5,6,7,8,14,32,33, 35,41, 54, 72 155 v v O 200 548
101, 102, 103, 105, 106, 114, 128, 136, 138, 148, 159,
Shade Enfirgad 100% Polyester 100214 186’ 188’ PUTT T T e e e e e 92 v (™ 330 452
Shift Monstrad 100% Polyester 90 100717 25, 26,52, 54, 55, 63, 65, 852 92 v @ 315 779
Shine Enfargad 100% Polyester 100215 2,4,5,6,11, 14, 15, 23, 32, 36, 38, 59, 68, 86 52 4 O 330 488
Skyline Enfargad 70% Bomull, 30% Polyester 100195 8 65 4 @ 140 302
Snow Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90* 100196 5,8 65 v @ 140 612
Snobar Monstrad 100% Polyester 92 100131 25, 33,64 140 v v @ 140 540
Snébar Ménstrad 100% Polyester 92 100197 98 160 v v q ) 150 540
Spegling Moénstrad 100% Polyester 90 100198 1, 2,41, 43,56,96 140 v v @ 140 448
4,5,8,9, 14, 16, 30, 34, 43, 58, 85, 86, 92, 96, 111, 114,
Sunrise Enfargad 100% Polyester 100200 222, 225, 232, 320, 323, 329, 333, 334, 346, 414, 441, 107 v 4 O 150 320
555, 655, 656, 661, 669, 711, 779, 884
9,11, 29, 47, 55, 56, 61, 85, 86, 110, 114, 116, 222, 223,
Uni dimout Enfargad 100% Polyester 100132 322, 328, 330, 332, 334, 338, 400, 414, 444, 448, 555, 260 v v 0 300 667
665, 667, 711, 772, 779, 886
Uni dimout Enfargad 100% Polyester 100204 9, 11, 29, 55, 56, 85, 448, 665, 667, 886 260 v 4 O 150 342
Weave Monstrad 100% Polyester 63 100706 25, 26, 54, 55, 58, 63, 65, 66, 852 92 v @ 315 779
Weiss Enfargad 58% Polyester, 42% Viskos 100205 8 140 v @ 140 280
11, 14, 16, 17, 20, 22, 23, 32, 33, 34, 39, 40, 41, 46, 50
Wide Enfargad 100% Polyester 100217 55, 59, 60, 65, 66, 69, 70, 80, 82, 90 130 O 340 572
Wuchang Monstrad 100% Polyester 90 100207 5,8,9,43,54,58, 61 140 @ 140 448
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Artikel

Kategori

Komposition

Utgdende Artiklar- Begransat lager

Acacia*

Action Drama*
Alba*
Almelin*
Amanda*
Arcade*
Aroma*
Augusti*
Birds*
Blomstra*
Bloom*
Bolero*
Bows*
Bubbles*
Droppar*
Edsviken dimout*
Edsviken voile*
Etsa*

Flood*
Foliage*
Glimma*
Glimma*

Hejl*

Hylle*

Hope*

Josef*

Josefina*
Kaveldun I*
Kaveldun II*
Kula*
Kvitter*
Lune*

Macro*

Monstrad
Monstrad
Monstrad
Enfargad
Ausbrenner
Ausbrenner
Monstrad
Ménstrad
Ausbrenner
Ausbrenner
Monstrad
Ausbrenner
Monstrad
Ausbrenner
Monstrad
Ménstrad
Monstrad
Ausbrenner
Ausbrenner
Ausbrenner
Monstrad
Ménstrad
Ausbrenner
Ménstrad
Monstrad

Enfargad

Monstrad
Ausbrenner
Ausbrenner
Ménstrad
Monstrad
Ménstrad

Ausbrenner

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

75% Polyester, 25% Lin
59% Polyester, 41% Bomull
58% Polyester, 42% Viskos
100% Polyester

100% Polyester

70% Bomull, 30% Polyester
59% Bomull, 41% Polyester
100% Polyester

58% Polyester, 42% Viskos
58% Bomull, 42% Lin

70% Bomull, 30% Polyester
100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

70% Bomull, 30% Polyester
58% Polyester, 42% Viskos
70% Bomull, 30% Polyester
100% Polyester

100% Polyester

70% Bomull, 30% Polyester
100% Polyester

100% Polyester

58% Bomull, 42% Lin

100% Polyester
70% Bomull, 30% Polyester
70% Bomull, 30% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
70% Bomull, 30% Polyester
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Rapport

90
63
90

90
90
63
90
90
90
90
63
90
63
90

90
90
90
63
63
90
90
90

63
90
90
63
90
90
63
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Artikelnummer

100125
100135
100136
100951
100137
100139
100140
100955
101013
101014
100148
100149
100959
100152
100158
100210
100126
101020
100162
100163
100976
101161
100165
100167
100166

100952

100170
101028
100172
100981
100173
100178
100179

Farg nr.

6,13, 22, 100

8

1,2

1,3,6,7,9, 14, 16, 20, 22, 27, 39, 41, 43, 44, 59, 66, 71
1,2,3,4,5,9

3

1,2,4,51,67

17,67

8

1,2,13,32
22,33,35,42,61

2, 6,81, 100

1

86, 100, 200
1,2,3,4,6,9,71
2,5, 6,14, 43, 85
609, 669, 859, 869, 999
1,2,4,5,8,9

4

3,6,9, 55,69
1,2,3,4,23

85

6, 9, 100

3,5, 17, 23, 34, 89, 100
1,2,3,65
1,2,3,4,5,6,7,9,11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28,
30, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 43, 46, 48, 55, 60, 61, 64, 65, 66, 68,
71,72

1,2,3,4,95

3,4,5,8
34,47,51, 86
1,2,3,4,9,56

6,79, 100

14, 32

3,59, 89

Vikt g/m? ﬁ Oel- VRIS Bredd cm

Alla priser &r angivna i SEK

- . parens Pris/m
20 v ™ 295 781
260 v v | (D 140 493
190 v S ) 140 430
130 (™ 165 357
140 ™ 140 594
140 ™ | 140 594
1“0 | v | v | (B | 140 448
190 v v | D 140 430
65 ™ 140 612
140 (™ 140 594
70 v v M 140 378
140 (™ 140 594
280 () 140 519
65 ™ 140 612
140 ) 140 448
260 v A 150 558
49 v M 300 545
65 ™ 140 657
140 | v ™ | 140 594
65 ™ 140 612
190 v v M 140 430
98 v v M 140 496
65 M 140 612
190 v S ) 140 430
190 v v | 140 430
280 P | 140 344
190 v v | 140 430
65 ™ 140 612
65 M 140 612
190 v v | (D 140 430
190 v v | 140 430
140 v v | D 140 448
65 M 140 607
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Almedahls prislista for hangande textil per 1 januari 2019 Alla priser dr angivna i SEK

Artikel Kategori Komposition Rapport Artikelnummer  Farg nr. Vikt g/m? % OTE:)?_ ::'2:5 Breddcm  Pris/m
Maya* Ausbrenner 59% Bomull, 41% Polyester 90 101036 2,3,6,9 140 O 140 594
Melba* Ménstrad 100% Polyester 90 100985 8 80 v v ™ 140 537
Micro* Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 63* 100133 5,6,8,9, 16,62, 64, 66 65 O 200 789
Mineral* Ménstrad 100% Polyester 90 100182 1,4 140 v v ™ 140 448
Mistel* Monstrad 100% Polyester 90 100183 3,4,5,9,12 190 v v O 140 429
My-Opi* Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90 100185 3,6,9,13,73 65 O 140 612
Needle cross* Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 63 101041 1,2,3,5,6,7,8,9 65 O 140 612
New Forest* Ménstrad 100% Polyester 63 100186 56 98 v v q{ ) 140 557
14, 15, 17, 20, 22, 23, 24, 25, 29, 32, 33, 34, 38, 40, 41, 42, 43,
Panorama* Enfargad 100% Polyester 100213 44,45, 48,49, 52,54, 65,71,74,79, 80, 82, 83, 84,92, 93, 94, 242 v O 330 652
96, 98
Play* Ménstrad 100% Polyester 90 100995 1,2,3,6,56 190 4 4 O 140 430
Plexi* Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90 101045 1,2,4,8,88 65 O 140 612
Rain* Ménstrad 100% Polyester 63 100189 5,6 98 v v q ] 140 557
Rio* Ausbrenner 59% Bomull, 41% Polyester 63 101048 2,3,7,8 140 O 140 594
Sefyr* Enfargad 100% Polyester 100128 10, 11, 14, 29, 30, 35, 60, 66, 69, 71, 85, 86, 88 49 v ™ 300 375
Siluett* Monstrad 100% Polyester 64 100129 56, 97 49 v O 300 1246
Siri* Ménstrad 100% Polyester 90 100193 1,2,3,4,6,9 260 4 4 O 140 493
Skimmer* Moénstrad 100% Polyester 100194 1,2,3,4,5,6,8, 16, 17, 23, 25, 29, 56, 85 98 v v @ 140 497
Stitch* Ménstrad 100% Polyester 90 100199 2,6 106 v v q ] 150 460
Stream* Moénstrad 58% Bomull, 42% Lin 88 101004 1,2 280 O 140 519
Street* Monstrad 58% Bomull, 42% Lin 63 101005 1 280 O 140 519
Sunrise* Enfargad 100% Polyester 100200 1,6,12,15, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 31, 41, 44, 48, 66, 79 107 v v O 150 320
Tejp* Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 90 100201 2,3,5,6,8 65 O 140 612
Tuli* Moénstrad 100% Polyester 90 100202 9 80 v v @ 140 537
Tulippa* Ménstrad 100% Polyester 90 100203 23,56, 63, 73, 97 106 v v q ] 150 460
Uni dimout* Enfargad 100% Polyester 100204 32,33, 38, 446,775 260 4 4 0 150 342
Versailles* Ausbrenner 70% Bomull, 30% Polyester 63 100206 9, 86,93 65 @ 140 612
Oland dimout* Ménstrad 100% Polyester 100208 6 260 v v 4 ] 150 558
Orsta dimout* Monstrad 100% Polyester 100209 5, 66, 69, 85 260 v 4 0 150 558
Orsta voile* Monstrad 100% Polyester 100295 96, 859, 869 49 v @ 300 545
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